
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 78/2005  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

 przypadków zwolnienia studenta z obowi ązku odbycia praktyki zawodowej 
 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt.4 i pkt 11, art. 166 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 
2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365) w związku z § 17 i 
§ 21 Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
1. Zwalnia się studenta z obowiązku odbywania praktyki zawodowej w przypadku 
udokumentowania zatrudnienia zgodnego z kierunkiem i specjalnością studiów w 
wymiarze nie krótszym niż 15 tygodni. 
2. Student ubiegający się o zwolnienie z odbycia praktyki zawodowej składa 
dokumenty, o których mowa wyżej oraz wniosek osobiście lub przez upoważnionego 
pełnomocnika w Dziale Praktyk. 
3. Postępowanie kwalifikacyjne ustalające zwolnienie studenta z praktyki zawodowej 
przeprowadza Kierownik Działu Praktyk w porozumieniu z właściwym Dyrektorem 
Instytutu. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Senatu 


